
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2022

26/01/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/02/2022
Pregão eletrônico
1/2022 - PE
2/2022

Registrar preços de paver para uso do Departamento de Obras

Participante: CIMENTO & ARTE IND. E COM. ARTEFATOS DE CIMENTO LT

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 PAVER RETANGULAR 20 X 10CM, ESPESSURA 6CM, COR CIMENTADO
- Paver retangular 20 x 10cm, espessura 6cm, cor cimentado - Referência
interna do Item: 2

5.000,0 mq 37,30 186.500,00

2 PAVER RETANGULAR 20 X 10CM, ESPESSURA 8CM, COR CIMENTADO
- Paver retangular 20 x 10cm, espessura 8cm, cor cimentado - Referência
interna do Item: 97

1.000,0 mq 46,00 46.000,00

3 PAVER RETANGULAR 20X10CM, ESPESSURA 4CM, COR CIMENTADO -
Paver retangular 20x10cm, espessura 4cm, cor cimentado

2.000,0 mq 33,90 67.800,00

Total do Participante: 300.300,00

Total Geral: 300.300,00

11/02/2022Cornélio Procópio,

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

PREGOEIRA


		2022-02-14T15:01:44-0300
	MEURY NAOMI MATUDA MARQUES:97975826987




